*A095217143*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：曾昭榕

聯絡電話：02-29393091#62396

傳真：29387363

電子郵件：

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年6月17日

發文字號：政院外文字第1040017143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：DM(1040017143A-0.PDF)

主旨：有關本校2015年遊學文山暑期外語學分班招生訊息，敬請

惠予公告轉知，並鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

說明：

一、招收對象：以全國大學院校學生（含研究生及政大104學

年度大學甄選入學新生）優先；如有餘額，開放全國18歲

以上具備大學學力之人士選課，並以全國中小學教師優先

。

二、所開課程:實體課程含英、日、德、法、西語5語種，計6

班；線上課程含日、韓2語種，計2班。

三、授課期間：自7月13日至8月21日，每週一至週四，共6週

。英語課程每週上課2次，每次3小時，總計36小時；實體

第二外語課程：每週上課3次，每次3小時，總計54小時；

線上課程：依教師授課大綱進行，學習時數總計54小時。

四、收費金額：實體課程每學分新台幣2,250元，線上課程每

學分新台幣2,750元。政大及合作學校（北藝大、台北醫大

、陽明醫大）學生可享八折優惠。

五、詳細課程資訊歡迎至本校外文中心網頁查詢(http://flc.

8

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

nccu.edu.tw/)

六、檢附2015年遊學文山暑期外語學分班海報一份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、桃園市八德區瑞豐國民小學教學組

副本： 2015-06-18
07:38:31

校長 周 行 一